

Årsredovisning för  
**DEOS Fastigheter AB**  
559205-2566

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DEOS Fastigheter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-06-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 12 juni 2025

  
Jimmy Karlsson

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DEOS Fastigheter AB, 559205-2566, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristinehamn registrerades år 2019 och bedriver fastighetsförvaltning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt att investerat i fastigheten för att bygga ut till befintlig hyresgäst. En etapp är nu färdigställd och är omklassificerad till byggnad. Bolaget har därför kunnat höja hyran till hyresgästerna och därmed har intäkterna ökat under året.

## Flerårsöversikt

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i kr 2021-12-31
Nettoomsättning	7 642 591	6 559 429	7 459 159	4 226 023
Resultat efter finansiella poster	4 044 282	3 271 131	3 807 015	2 350 466
Soliditet, %	35	28	24	17

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	9 518 417
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		2 399 568
Vid årets slut	50 000	11 917 985

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 11 917 985, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	9 518 417
årets resultat	2 399 568
Totalt	11 917 985
disponeras för	
balanseras i ny räkning	11 917 985
Summa	11 917 985

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 642 591	6 559 429
Övriga rörelseintäkter		454	179 514
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>7 643 045</b>	<b>6 738 943</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 008 465	-1 022 994
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 617 026	-1 395 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 625 491</b>	<b>-2 418 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 017 554</b>	<b>4 320 032</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-973 474	-1 049 119
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-973 272</b>	<b>-1 048 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 044 282</b>	<b>3 271 131</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-800 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>-800 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 044 282</b>	<b>2 471 131</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-644 714	-516 128
<b>Årets resultat</b>		<b>2 399 568</b>	<b>1 955 003</b>

ank=20250619;2025062307726

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	38 844 588	33 571 740
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 550	130 648
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 613 789	6 641 660
Summa materiella anläggningstillgångar		40 502 927	40 344 048
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		40 502 927	40 344 048
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 000	748 457
Fordringar hos koncernföretag		395 714	-
Övriga fordringar		4 685	98
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 588	95 341
Summa kortfristiga fordringar		539 987	843 896
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		701 208	396 036
Summa kassa och bank		701 208	396 036
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 241 195	1 239 932
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		41 744 122	41 583 980

ank=20250619;2025062307727

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 518 417	7 563 414
Årets resultat		2 399 568	1 955 003
Summa fritt eget kapital		11 917 985	9 518 417
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 967 985</b>	<b>9 568 417</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	6	3 340 000	2 340 000
Summa obeskattade reserver		3 340 000	2 340 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	14 533 294	17 333 302
Summa långfristiga skulder		14 533 294	17 333 302
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 800 008	2 800 008
Leverantörsskulder		125 850	241 115
Skulder till koncernföretag		8 011 868	7 985 658
Skatteskulder		329 636	734 105
Övriga skulder		249 656	174 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		385 825	407 023
Summa kortfristiga skulder		11 902 843	12 342 261
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>41 744 122</b>	<b>41 583 980</b>

ank=20250619;2025062307728

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	38 060 473	36 183 148
-Nyanskaffningar	-	1 877 325
-Omklassificering från pågående nyanläggningar	6 803 776	-
	<u>44 864 249</u>	<u>38 060 473</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 488 733	-3 178 914
-Årets avskrivning enligt plan	-1 530 928	-1 309 819
	<u>-6 019 661</u>	<u>-4 488 733</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>38 844 588</b>	<b>33 571 740</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	430 493	400 093
-Nyanskaffningar	-	30 400
Vid årets slut	<u>430 493</u>	<u>430 493</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-299 845	-213 747
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-86 098	-86 098
Vid årets slut	<u>-385 943</u>	<u>-299 845</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>44 550</b>	<b>130 648</b>

**Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	6 641 660	2 575 375
Investeringar	1 775 905	4 066 285
Omklassificeringar till byggnad	-6 803 776	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 613 789</b>	<b>6 641 660</b>

**Not 6 Periodiseringsfonder**

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	590 000	590 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	950 000	950 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	800 000	800 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	1 000 000	-
	<b>3 340 000</b>	<b>2 340 000</b>

**Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut**

	2024-12-31
Belopp som förfaller inom ett år efter balansdagen	2 800 008
Belopp som förfaller inom fem år efter balansdagen	11 050 032
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	3 483 262
	<b>17 333 302</b>

**Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckningar	23 150 000	23 150 000

**Eventalförpliktelser**

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

**Not 9 Koncernuppgifter**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Happy Holding Kristinehamn AB, orgnummer 559234-4393, med säte i Kristinehamn.

## Underskrifter

Kristinehamn den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jimmy Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Revisorernas Hus Sverige AB  
Nils Bergström  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

ank=20250619;2025062307731

ank=20250619;2025062307732



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

12.06.2025 19:29

**SENT BY OWNER:**

Nils Bergström · 12.06.2025 16:18

**DOCUMENT ID:**

BkerTbv7eg

**ENVELOPE ID:**

BkVTZPumlg-BkerTbv7eg

**DOCUMENT NAME:**

DEOS ÅR 2024.pdf

8 pages

**SHA-512:**

26224c01605db570acf39e63154f540bc2cdb0f9572555  
89094e67591578a11b1ef09436f30554f479f7a6bb565e  
694beb9f820196289d339d5f5c13d92d7522

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
<b>1. JIMMY KARLSSON</b>	Signed	12.06.2025 18:06	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/05/13)
jimmy.karlsson@mastit.se	Authenticated	12.06.2025 18:05	Low	IP: 88.84.251.186
<b>2. NILS BERGSTRÖM</b>	Signed	12.06.2025 19:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/04/10)
nils.bergstrom@revisorer.nashus.se	Authenticated	12.06.2025 19:29	Low	IP: 83.249.6.224

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Custom events

---

No custom events related to this document

ank=20250619;2025062307733

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
